economicidade, como também, observando o limite monetário previsto no art. 24, Inciso II, da Lei
8.666/1993, não há necessidade de submeter a matéria à apreciação da Assessoria Jurídica.

Custo: O custo total estimado para o pagamento das despesas relativas ao seguro obrigatório é de R$784,99
(Setecentos e oitenta e quatro reais e noventa e nove centavos) e o respectivo pagamento a cargo desta
Superintendência, sempre quando ocorrer efetivamente a prestação do serviço, que deverá ser atestado e
posteriormente encaminhada ao SEOFI para liquidação da despesa assumida, e os custos relacionados aos